1618

et eius successores, Prætor Nobilis Christophorus Olewnicki et illius successores
 sibique ad solvendum, in defectu completionis premissorum, succumbent. Per
 que quidem ratio taliter facienda, non ut se quærat ex premissis
 adimpleta completionem, completum premissis citatis, ex his hinc se
 genere Nobilis Andreas Krupinski sine ipso successores, ad instantiam
 predicti Nobilis Christophori Olewnicki aut successorum illius, ad Offi-
 cium Capitanei Capitaneus Dismisitorum, ex parte recepti, supradicti,
 quodam respondendum spectat, non dicitur se in primis ad hunc sensum
 non tamquam perceptorum stare, parere, respondere, audiri, fractum
 hunc, in premissis hinc satisfecit, ac se iudicatum putat, debet
 tunc et tractatur seque et suos successores ad eandem causa obli-
 gati: eandem remitti prima perceptum et alios omnes sequentes
 causa eandem remitti seque perceptum, cum infirmitate, pro-
 priam immunitate successionem, legandam intra vel extra Regnum,
 servitio militari, ad manum, ad victuras, vel aliis quibusvis
 rationibus et legalibus impedimentis non differendum, ad quietum
 sine ulla gravitate eandem Capitanei Capitaneus Dismisitorum Officium
 remitti, dilata sibi non recipiendum: nullumque motum, cap-
 peltoris, ac eandem spectantibus faciendum: premissa omnia per
 nos simpliciter vel replicatis, exceptionibus, suspensionibus, facultatibus
 vis, premissis remitti, bello, conventionibus, ac aliis qui-
 busvis iuris remediis et defensionibus non subrogandis. Hac sua
 parte premissa ad premissa interveniente.

Popiel reformatur Consorti.

Comperit spontanea cura Officio subiecti Capitanei Capitaneus
 Capitaneus Dismisitorum Nobilis Iwan Popiel Marquisat,
 sui mente et corpore exiens, in bonis, discretis, iuris, iudicis

914

1619

ditioribus sine quitasque propriis et copulatis recordando, se cum
 in successores ac bonis suis quatuor annis, hinc premissis Capitanei
 Capitaneus Dismisitorum iudicacioni, quod actum premissa attinet,
 tunc et plenarie incorporando atque satisfecit, parte libere per-
 hinc ac se expressit recognovit. Quin ipse Nobilis Popiel Do-
 horecka capiti sub legimus eiusque postquam, summa Quin-
 quaginta florenas Poloniarum, moneta ac numerum spatis, quibus et
 vultu Triginta grossis Poloniarum computando florenas, ratione eandem
 dicitur esse expeditionis per illa acceptis, et in damna sua reate
 impostata: nec non aliam summa summa Quinquaginta florenas
 Poloniarum moneta ac numerum in Regnum curcatis, ratione resp-
 vultu, curis detentis, in et supradictum et integra medietate bo-
 non summa quatuor annis, hereditarium et obligationum, mobilium
 et immobilium, ac summanum penuriam, accesse anni regis,
 pecuniam, pondus, ac vultu dampna supradictis, nec et y respon-
 detur, debet, detentis, detentis, se supradictum et reformant,
 que premissa debet, detentis, detentis, infirmitate detentis. Quam-
 quidem modicaten bonorum supradicti, modo premissis
 formationem eandem corpus sua Nobilis Popiel Dohorecka, cum
 iure, dominio, proprietate et possessione, annis et singulis
 utilitatis et utilitatis, attinetis et premissis quatuor vineis,
 nihil excipiendo, tenet, habet, possidet, illius premissis
 quiete respectat, regere reformationis premissa sibi recognovit, necesse
 aliam hinc et dicitur in Regnum curcatis, solvendi.

Winnicki Zerniecki em debet.

Comperit spontanea cura Officio actus premissi Capitanei Capitaneus
 Capitaneus Dismisitorum Nobilis Theodor Winnicki, sui mente et corpore

1620

et exors, i' terris, districtibus, iuribus, iurisditionibus suis quibus
 propriis et competens recedendo, hinc aut Casprij Capiteo Polonici
 et iurisdictionis, si cu' p'cedibus et bonis suis quatuor omnibus, pro
 ad acti' p'cedis attinet, totatis et plerumq' incorporando atq'
 subiacendo, pulam, libere, ac p' p'p'riam recognovit. Quia Nobili
 Samueli Czerniecki eiusq' posteris summam Quadringentorum
 septuaginta florenorum Poloniarum annuatim et numerum in Regno curiam
 qualibet velle viginti grossus Poloniarum computando florenis, coram
 vobis, iustis, et liquidis debiti, numeratim p'cedi tenetur atq' debet. Quia
 quidem Quadringentum et septuaginta florenorum Poloniarum summa
 seu ac suos succedens, in et sup' bonis suis quatuor omnibus, ac p'p'riis
 p'cedens quibusvis habitis et habendis eidem Nobili Samu-
 eli Czerniecki ipsiusq' posteris inscribit et obligat p' p'p'riam
 p'cedi et vobis Casprij Capiteo Polonici p'cedi et in iudicio p'cedi et
 in iudicio vobis, dare, solvere, et coram Officio vobis p'cedi
 Casprij Capiteo Polonici velle et in effectu rep'cedere
 et relinquere, rep'cedens et soluta velle ab eodem Officio
 non efficiantur nec cessare, nec modo quous alio impugnavit.
 Quia sub vobis florenorum, nempe Quadringentum septu-
 ginta, vobis, p' eandem recognoscens Casprij Theodorum
 Winiacki et eius succedens, eidem Nobili Samueli Czerniecki
 ac illius succedens, in defectu sua ad p'cedis p'cedi p'cedi
 et loco p'cedis p'cedis, ad solvenda p'cedis. Quia
 vobis taliter facultatibus cu' summa ipsa p'cedis ad soluta
 soluta, libere, exors iudic' recognoscens Casprij Theodorum Wini-
 acki sine eius sui eodem, ad iudicium p'cedi Nobili Samueli
 Czerniecki vobis sui p'cedis, ad officium p'cedi

Casprij

1621

Casprij Capiteo Polonici et tunc recedens p'cedis, quoad p'cedis.
 De p'cedis mediate, sup' in primo Litavumis Territorio vobis p'cedis
 stare, p'cedis, recedens, vobis p'cedis, p'cedis, p'cedis
 facere, ac se iudicium p'cedis debet, ac tenetur, p'cedis
 ad eandem curiam obligat: eundem Territorium p'cedis p'cedis et alii
 ad consequentes, canst' eiusd' Territorium sup' p'cedis, vobis p'cedis
 militate, p'cedis, m'cedis p'cedis, legatione vobis vel eodem
 Regno, p'cedis militari, ad numerum, ad p'cedis, vobis
 quibusvis delictibus, et legatione impediatur: p'cedis
 ad p'cedis vobis p'cedis Casprij Polonici Officio
 Territorium vobis ad recedens: nullatenus, non, p'cedis
 vobis, ac cur' p'cedis p'cedis: p'cedis p'cedis p'cedis
 alii vel tripliciter, p'cedis, p'cedis, p'cedis, p'cedis
 p'cedis vobis, bello, vobis, ac alii quibusvis iuribus
 vobis et defestis non subterfugendo. Hac sua p'cedis
 ad p'cedis curiam mediate.

Kulczycki Baczynskiemu redonat.

Conquisit' p'cedis curiam Officio et Actus p'cedis Casprij
 Casprij Polonici Nobilis Maria Kulczycki sua morte et ex-
 parte exors, i' terris, districtibus, iuribus, iurisditionibus suis
 quibusvis propriis et competens recedendo, hinc aut Casprij
 p'cedis Polonici iurisdictionis, si cu' p'cedibus et bonis suis qu-
 tuor omnibus, quoad acti' p'cedis attinet, totatis et plerumq'
 incorporando atq' subiacendo, pulam, libere, ac p' p'p'riam
 ut. Quia ipse bona sua hereditaria, i' p'cedis, i' Nobili
 Baczynski, ac hereditaria acquisita, vobis p'cedis